consueverunt. Cupientes igitur, ut dicti, et pro tempore existentes ipsius Confraternitatis confratres in huiusmodi piorum operum exercitio confoveantur ac magis in posterum exercenda, nec non alij Christi fideles ad dictam Confraternitatem ingrediendam per amplius invitentur dictaque Ecclesia in debita veneratióne habeatur et a Christi fidelibus congruis frequentetur honoribus illique eo libentius ad Ecclesiam, ac altare huiusmodi devotionis causa confluant, quo ex hoc dono coelestis gratiae uberius conspexerint se esse refertos. De Omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri, et Pauli Apostolorum, ejus auctoritate confisi omnibus et singulis utriusque sexus Xpti. fidelibus vere poenitentibus ac confessis qui dictam Confraternitatem de caetero ingrediantur, die primo illorum ingressus, si Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum sumpserint, et tam ipsis quam praesentibus et pro tempore existentibus ipsius Confraternitatis confratribus et vere poenitentibus ac confessis, ac sacra communione refertis, in eorum mortis articulo, nomen Jesu, corde, si ore nequiverint, invocantibus aut aliquod aliud poenitentiae signum facientibus plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam, et remissionem apostolica auctoritate tenore praesentium misericorditer in Domino concedimus, et elargimur. Nonnon ejusdem confratribus quoties divinis officijs in eadem Ecclesia seu ejusdem Confraternitatis capella, vel oratorio more confratrum celebrandis, aut congregationibus publicis, vel secretis pro quocumque opere pio exercendo interfuerint, vel alio casu praestiterint auxilium, consilium, vel favorem, vel ipsum Sanctissimum Sacramentum dum ad aliquem infirmum defertur associaverint, aut qui hoc facere impediti fuerint, campanae ad hoc signo dato, genuflexi, orationem dominicam pro eodem infirmo recitaverint: aut processionibus ordinariis, et extraordinariis tam praedictae Confraternitatis, quam alijs de Ordinarii licentia celebrandis; aut sepeliendis mortuis interfuerint: aut infirmos, et in hospitali existentes consolati fuerint in eorum adversitatibus vel pauperes peregrinos hospicio exceperint, ac elemosinis, et officiis adjuvaverint: aut pacem cum inimicis composuerint: vel quinquies orationem dominicam, et toties salutationem angelicam pro animabus confratrum dictae Confraternitatis defunctorum in Ecclesia, seu Capella, vel oratorio huiusmodi recitaverint: aut devium aliquem ad viam salutis reduxerint: aut ignorantes Dei praecepta, et quae ad salutem sunt necessaria docuerint: aut quodcumque aliud pietatis, vel charitatis opus exercuerint, toties pro quolibet praemissorum operum piorum, si praedictum Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum sumpserint, sexaginta dies.